
Prislista Miljagårdens hundhotell 
Prislista 4/82016 
Samtliga priser är inklusive moms.  
 
Hotellvistelse  
Priserna gäller per påbörjat dygn.  
I priserna ingår det: Ett av våra hemtrevliga hundrum,  
daglig skötsel, långpromenader, aktivering, lättare pälsvård , eventuell medicinering 
och eventuella utflykter.   
 

Normalsäsong: Högsäsong: 
 

En hund 430 kr/dygn 530 kr/dygn 
Priset gäller en hund i ett av våra hotellrum 
 
Två hundar 495 kr/dygn 595 kr/ dygn 
Priset gäller två hundar i ett av våra hotellrum 
 
Tre hundar 595 kr/dygn 695 kr/dygn 
Priset gäller tre hundar i ett av våra hotellrum 
 
Med högsäsong räknas: v. 1, v. 89, påskveckorna, v.2532, v.44 och v.5152 
 
 
Tillägg: 
 
Gäster som stannar mindre än 1 vecka 100 kr/dygn 
 
Hundar som behöver extra tillsyn 150 kr/dygn 
(om hunden av någon anledning måste flyttas upp till bostadshuset) 
 
 
Dagvistelser 500 kr/dag 
(I mån av plats) 
 
 
Extra tjänster: 
 
Kloklippning 150 kr 
 
Bad, handdukstorkad med örontvätt vid behov 400 kr 



 
Hämtning/lämning av hund vid Arlanda 200 kr/tillfälle 
(gäller mellan 09.0017.00 övrig tid tillkommer en extra avgift) 
 
Hämtning/lämning av hund på av dig angiven adress 20 kr/km 
(gäller mellan 09.0017.00 övrig tid tillkommer en extra avgift)  
 
 
Villkor: 
 
Alla vistelser ska betalas i förskott. 
Faktura skickas med epost och förfaller på ankomstdagen. Betala gärna i god tid så att 
betalningen hinner gå igenom innan ankomst eller ta med en kvittens på inbetalningen. Det är 
även möjligt att betala med swish vid inlämningen av hunden. Betalningen märks med 
hundens namn och ankomstdatum. Vi förbehåller oss rätten att inte ta emot hunden om 
betalning inte har skett. 
 
Bokningsavgift 
Vid bokning av plats på hundpensionatet utgår ett förskott om 1000 kr. Vid avbokning 
tidigare än 4 veckor innan vistelsen betalas förskottet tillbaka.  
 
Avbokning 
Avbokning kan ske kostnadsfritt senast 4 veckor innan ankomstdagen, därefter debiteras 
1000kr i avbokningsavgift.  

Besök 

Alla besök måste alltid förbokas. Detta för att hundarna som bor på hundpensionatet ska få en 
så lugn tillvaro som möjligt men även för att vi ska ha tid att ta emot er. 

Lämning och hämtning 

Lämning och hämtning av hundar på hundpensionatet sker alltid på avtalad tid. Vid sen 
ankomst eller förhinder är det viktigt att ni ringer och meddelar detta. 

Hund som hämtas tidigare/senare än avtalat 

Om hundägaren väljer att hämta hunden tidigare än vad som har avtalats så återfås ingen 
betalning. Om hundägaren hämtar hunden senare än vad som har avtalats debiteras de extra 
dagarna dubbelt dygnspris. 

Hunden får inte vara sjuk 

När hunden kommer till oss så måste den vara fri från smittsamma sjukdomar och parasiter. 
 
Löptikar  
Vi tar ej emot löptikar. Börjar tiken löpa under vistelsen tar vi en extra avgift på 150 kr/dygn.  



Extra tillsyn 
Om hunden av någon anledning inte skulle kunna vara nere i hundpensionatet och behövas 
flyttas upp till bostadshuset för extra tillsyn tillkommer en avgift på 150 kr/dygn.  
 
Vaccination 
Hunden måste vara vaccinerad när den kommer till hundpensionatet. DHP vart tredje år och 
KC eller Pi varje år. Ta alltid med intyget när du lämnar din hund. 
 
Försäkring 
Hunden måste vara fullt försäkrad och innehålla veterinärvård under sin vistelse hos oss. 
Ägaren ska även ha en gällande ansvarsförsäkring med “rättsskyddsmoment”. 
 
 

 


